

Besvarelse af Indsigelse fra Lone og Thomas Skov, Hvidtjørnevej 21 vedr Etablering af Fodboldgolf på vores matrikel.

Kære Lone & Thomas,

Tak for Jeres i alt 2 indsigelser- og interesse vedr vores grund, der støder op til Jeres grund. Vi besvarer dem begge her nedenstående samlet.

Vi vil gerne starte med at korrigere Jeres opfattelse omkring selve Fredningen, da det kun er vådområdet og skoven, der er omfattet af fredningen – og selve Fodboldgolf-banerne vil blive placeret udenfor respektafstanden/beskyttelseszonen. Der er ej heller planer om at lave tilstands- eller terrænændringer i ”slugten”, som vil forblive som resten af marken som den er i dag. Og eftersom den nordligste del af vores matrikel virkelig er sumpet, er planerne indtil videre – at kørerne vil forsætte med at bruge denne del, samt skoven.

Mht banernes etablering – som udover vil blive lavet ud fra naturlige materialer, der i forvejen primært kan forefindes på grunden – vil der kun blive slået græs på banerne, som der i dag også gøres på hele marken et par gange om året. Det er vel ikke meget til hindring ifht, hvad der i dag ellers bliver slået af græs på de matrikler, der støder op til vores. Det må være forventeligt, at der vil være ”støj” fra evt landbrugsmaskiner ”ude på landet”.

Det er korrekt, at der vil være glade- og grinende familier og børn på vores matrikel, flere end der er i dag. Men vi ser det som en rigtig god mulighed for at tilføje nyt liv og glæde til området, og ser ikke legende børn som en direkte støjgene.

Der er yderligere vedhæftet en underskrift-indsamling fra hhv. 16 husstande fra Hvidtjørnevej og 22 fra Rødtjørnevej – hvor langt størstedelen af disse i forvejen er samme personer/husstande, der har indgivet indsigelser og/eller slet ikke ligger i nærheden af vores matrikel. Vi konkluderer derfor ud fra dette, at resten af Egeskov’s befolkning bakker op om projektet (hvor vi også har fået rigtig mange positive tilkendegivelser herom) – som jo derved udgør et markant størrere flertal – og ser positivt på tiltaget ifht Egeskov’s udvikling samt bidrage til fællesskabet.

Vi er glade for at I, lige som os, nyder udsynet udover vores grund, og I har naturligvis også ifbm Jeres køb af Jeres grund, været bevidst om at denne ligger direkte op til en nabogrund, I ikke har råderet over.

Alle Jeres påstande om diverse lovbrud, lader vi være op til de rette myndigheder at forholde sig til, som jo er bedst egnet til at komme med de rigtige svar hertil.

Vi har også givet tilladelse til, at myndighederne naturligvis – mod forudgående aftale – kan besigtige vores grund, for eget selvsyn.

Vi er virkelig kede af, at I ikke bakker op om et tiltag, der vil være til gavn og glæde for rigtig mange mennesker i byen, samt være med til at fortsætte byens udvikling. Vi har igennem hele forløbet tydeligt givet udtryk for, at vi er yderst åben for dialog, og gerne vil inddrage Jer mest muligt i projektet til alles bedste. Men det skal stærkt understreges, at hvis vi fortsat bliver udsat for chikane og trusler mod os selv eller vores børn, stopper enhver form for dialog og samarbejde fra vores side.

Vi håber, at vores besvarelse herved, har ryddet nogle misforståelser eller myter af vejen, men såfremt der skulle være flere spørgsmål hertil, er I altid yderst velkommen til at kontakte os.

Jette & Martin Ohlsen